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Den svenska solkusten som här på Ertobanos, nära Marbella, har varit navet i ett stort, mafia-likt
narkotisk stjärnor.
Den svenska solkusten som här på Ertobanos, nära Marbella, har varit navet i ett stort, mafia-likt
narkotisk stjärnor.
Den svenska solkusten som här på Ertobanos, nära Marbella, har varit navet i ett stort, mafia-likt
narkotisk nätverk för kriminaliseringar.
De här grupperna är från många nationaliteter. Det finns också svekar, det finns också englis,
italiener och vandelser.
I den svenska solkusten som här på Ertobanos, nära Marbella, har de varit navet i ett stort, mafia-
likt narkotisk stjärnor.
De har varit narkotisk på ett stort, mafia-likt narkotisk stjärnor.
Här i hjärtat av Costa del Sol finns representanter för alla världens mafia-nätverk.
Brottslighetens föremtare nationer säger reporten Nacho Sanchez på tidningen El País.
I Costa del Sol har vi nåt som en UN-organiserad grupper.
Vi har människor från alla världar, från IS, Afrika, South America, alla är här.
Det här gänget Los Svecos från Malmö slår sig in när Sverige blivit för litet.
De kallas den våldsamaste grupp yrkesmördare som någonsin drabbat Costa del Sol.
Du lyssnar på Sydsvenskan dock, jag heter Joakim Palmqvist.
Detta är tredje och sista delen om Los Svecos, killarna från Malmö som blev kontraktmördare i
Spanien.
Dels tre, dödsengeln och slutet i Dubai.
Kriminalreporten Nacho Sanchez har följt utsättelser.
Kriminalreporten Nacho Sanchez har följt utsättelser i Spanien.
Han säger att gänget chockade Spanien med sitt våld.
Solkusten en landräm satt på sådär tio mil längs kusten mellan Malaga och Estepona.
Här på en sträcka inte längre än avståndet Engelholm-Malmö har 113 kriminella grupperingar från
59 olika länder etablerat sig.
I anledningen att många nätverket etablerar sig i Spanien är för att man vill ha kontroll över hela
distributionstjäljen.
Det här är Patrik Andersson, kommissarier vid Polisens underrättelse tjänst i Skåne.
Kan man få kontakt med de som säljer alternativt i Odla själv eller ha en direkt in på från Marokko
eller Liban eller nån annanstans.
Sedan har egna transporterer så skör de ner kostnaderna så är vinsten större.
Patrik Andersson har länge följt Lossuecos ledare, en unge man vi kallar Buxar.
Spanierna har helt annan nätverk som de vid det här tillfället tittar på.
De har mycket av motorcykelgängen som har etablerat sig ner på solkusten.
Så han är väl ingen större spelare vid deras ögonljusteo.
Det är inte från senare som de förenvisar störelser för att han har legat sig med folk från
Sydamerika och lite annars ställer runtom Europa.
En gangster som är högintressant för polisen på solkusten heter Rido Antaghi.
Han kallas också Angel de la Muerte, dödsengeln.
Han är från nederländerna med marokkanska rötter och en av världens tyngsta kriminella ledare.
Dödsengerns superkartell misstänks då bakom en tredjedel av allt ekokain som smugglas till Europa.
Spanska polisen menar att dödsengerns nätverk ligger bakom modet på Maradana utanför kyrkan
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Isam Pedro de Alcantara våren 2018
som vi berättade om i första avsnittet av podden.
Såhär säger inspektör Markus vid polisen specialenhet Udykku i Malaga om dödsengeln.
Den här personen leder om stor hålländsk organisation som under flera år lägger till krig med andra
organisationer,
Isabel Holland och Belgien som i andra länder inom EU.
På något sätt tar Buxan koppling till honom. Buxan refererar till honom som elpatron, chefen.
Udykku misstänkade att dödsengeln hittin ett modkommando som nyligen dykt upp på solkusten,
Los Wecos, svenskarna.
Polisens teori är att svenskarna försöker etablera sig som ett officina dekobro.
Att syssla med intrivning av skulder åt andra genom utpressning, kridnappningar och mod.
Och det finns kriminella miljoner att hämta för den som blir accepterad i den undre världen här i
Spanien.
Mycket av narkotikan som försvinner i Europa kommer in på svenska solkusten framförallt där
kanabisen och haken.
Sen har de ju även kontaktytor mot de andra, så att säga Sydamerca då,
men många av dem som agerar i Europa sitter nere i Spanien, oakt att de då har att ta in kokain från
Lissabon, Antwerpen,
eller som vi nu har sett även i svenska hamnar, så att kontaktnätet för de flesta kriminella
nätverkarna är ju baserade.
Sommaren 2018, efter det kalblodiga modet på knarkbaronen Maradona i San Pedro de Alcantara i
maj samma år,
driver specialpolisen Udykko-operaktion Rueda med fullt fokus på boksarens grupp.
Inspektör Marcos beskriver dem så här i ett skrivet utlåtande.
Man skulle också kunna peka på deras kalblodighet och deras brist på empati för sina offer.
De gör den här sorten sprott till en livsstil och skryter om det.
De är medvetna om att de inte kommer att leva långa liv och deras ambition är att bli ihågkomna för
sina våldsamma handlingar.
Polisen kan inte skugga var och en av de misstänkta 24 timmar om dygnet.
Sånt kräver tiotals inblandade spanar, men flera illa sueckor stoppas och kontrolleras rutinmässigt
flera gånger under tiden.
En rad mobiltelefoner avlyssnas och kartläggs.
Polisen sätter spårkändare på flera bilar.
Det är så man kan följa när boksaren kommer till Malagas flygplats och plockas upp av sina vänner i
juni 2018.
Den sommaren lägger spanska polisen ett mordpussel.
Man sträcker ut handen till sina svenska kollegor för att få veta vad det är för folk man har att göra
med.
Så här säger Petra Stenkuda, Malmes polisechef.
Det man kan säga är att våra nätverkuppenbarligen är mer våldsbenägna än vad man har sett
utomlands tidigare.
Det är ju också så att vi känner till och har känt till längre att spanien är en kännarkotika rutt och vi
vet att vi har flera svenska kriminella som styrs i narkotikamarknad ifrån bland annat Spanien.
Kriminalreporter Nacho Sanchez berättar att spanska polisen reagerade med förvåning över la
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sueckors blodiga rykte i hemlandet.
Han säger också att moden de misstänksförväktes stor uppmärksamhet i Spanien.
Att döda vid en konfirmation vid en kyrka så gör inte spanska kriminella.
Organisk krim här i Marovella, de kille hos dem och de gör inte det.
Och med de här kriminerna är det olika.
Om de måste gå till en kärrning för att skriva en kriminella så går de till en kärrning.
För oss är det så spännande och det är en stor differens mellan alla kriminerna här i Malaga.
I juli 2018 börjar Spansk och svensk polis jobba ihop.
Då startade vi ett samarbetet tillsammans med dem för att titta på var och ens våldsbråslighet och
narkotkabåslighet.
De hade fått våld när och sig där de misstänkte att de här individerna ingick och vi hade haft en
väldigt våldsam sommar att vara här.
Där vi visste att det fanns både misstänk om att han är ett verket var våldsutförare men också att de
var för våldet här.
Då menade Petra Stenkula bland annat trippelmodet på Drottninggatan i Malmö i juni 2018 där
boksaren själv blev skadskjuten och tre av hans vänner dog.
Det berättade vi om i avsnitt två av den här podden.
Från och med i juli 2018 är det inte bara hemliga underrättelser som skickas mellan polisen i
Sverige och i Spanien utan man samlar formellt bevis åt varandra i flera brottsutredningar.
Det fanns ju flera utredningsutgärder som de ville ha.
Vi och det här vill ju ha åtgärder vidtagna i Spanien så därför startade vi ett mer strukturerat arbete
och vi var på besök där nere och de var på besök här.
Men det hinner hända mer innan snarare han kan dras åt runt Los Vecos.
När Sofia Nachmed Badak kliver ut från sin port med bilnycklarna i handen har han mindre än en
halv minut kvar att leva.
Klockan är cirka halv fyra på morgonen den 20 augusti 2018 i ett stillsamt villakvarter i Ästepåna på
Solkusten.
Bland tunnorna vid återvinningstationen mitt emot väntar en maskerad nördare med cykel.
Det är inspektör Markos du hör berätta. Han beskriver händelsen och på sin dator i Malagas
polishus visar han skräckinjagande filmklipp.
En man med pistol springer mot Sofia Nachmed Badak. Han skjuter skott efter skott.
Offret faller till marken. Mördaren fortsätter mata skott i huvudet på offret på nära håll.
Sen vänder han tillbaka till sin cykel och rullar iväg.
Sofia Nachmed Badak går under namnet Elso Cato. Det betyder den vänsterhänt på andalusisk
slagn.
Han är en av de största aktörerna på cannabismarknaden i södra Spanien.
Ännu ett beställningsmord.
När inspektör Markos och hans kollegor och granska filmerna blir de övertygade.
Det är boksarnas andre man som håller i vapnet.
Delar av skyttens ansikt är syns trots maskeringen.
Det framor också att Elso Cato var i handstaden Puerto Banjos tidigare den kvällen och natten.
Där träffade han boksaren.
Polisen får till och med infotografier av mötet.
Slutsatsen är, boksaren riggade mordet.
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En räcker inte tillgängliga bevis till för ett åttal.
Men utredningen fördjupas i båda de inblandade länderna.
Ja, i Sverige kallades insatsen Savantes.
I Spanien kallades den Roeda.
Det här var skönt för uttalet.
Petter Andersson är chef på Polisens Aktionsgrupp i Skåne som kopplades in under hösten 2018 för
att förbereda ett tillslag.
Veldet detaljerat, individ till individ och vad man hade, tankarna och vem som var.
Vem som var misstänkt i vilket ärende och vad man grundade de misstankarna på.
Då handlade det om två mord, den här i Spanien 1 som hade väl skett i maj och 1 i augusti.
Och sen blev det också vare sig att det fanns i gruppen misstankar kring inblandning i allmänta
kallasprängningar.
I oktober riktas två bombattentat mot NUN Knackboss på Solkusten.
Mohamed Hailey Harak. Dels mot hans hem, dels mot en biltvätt han äger.
Även här fastnar att tentatsmännen på film och motivet trods vara utpressning.
Med hjälp av spårsändarna knyter spanskpolis flera av Los Suecos till sprängdården.
En kollaboration, som jag skulle säga, med Polisía Sueca,
har procedit att hitta 5 personer och 5 psykare i Marga och 4 i Sverige.
Bostadsområdet dammade Noche i Marbella.
I en massiv insats slår beväpnade poliser i skottsäkra västar till.
En polishelikopter följer insatsen från luften.
Mer än 300 mil norrut har svensk polis lagit till i Malmö på en parkering på Svågetorp.
Totalt gribs nio personer i två länder.
We are extremely glad that we can collaborate with Spanish police so that these persons that now
are arrested will hopefully...
Malmö's polischef Petra Stenkula framträder på en gemensam presskonferens om det lyckade
tillslaget.
Men en person har kommit undan. Ännu en gång.
Boxaren.
I Malmö.
Att han inte grebs vid tillslaget, det var ingenting vi hade förväntat oss.
Han hade gått under radaren ganska lång tid innan.
Jag tror att under hela från då att vi började så hade han ju inte varit observerad varken här i
Sverige eller i Spanien.
Så att man verkna inte med att fånga in honom där och då.
Mycket farlig står det i spanska polisens internationella efterlustning på Boxaren.
Och iakt tag särskild försiktighet.
Det kommer uppgifter om att han finns i Marokko, dit han har släktband, i Turkiet, Thailand, Katal.
Men även i Dubai förenade Arabemiraten som blivit något av ett gangsterparadies.
Där det är lätt att hålla sig undan och även gömma svarta pengar.
Patrik Andersson vid polisens underrättelse tjänst igen.
Jag vet hur många olika egetag som man får runt om och hela världen.
Även inte minst i Sverige, att han är så ynglig på många olika ställen.
Det tror vi inte på utan han håller sig undan.
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I ett och ett halvt år driver poliser i flera länder en global människorjakt.
Malmös polischef Petra Stenkula.
Det är klart att det är en bump in the road när en av huvudmännen inte blägar ippen initialt.
De brukar dyka upp så smörningom.
De kan ge sig ett antal här och sen brukar de komma i nätet igen.
För de måste ju fortfarande känna pengar och antingen måste de in i den världen igen.
Eller så måste de försöka styra den från en plats som de är på.
Då kommer de avslösa med olika kommunikation.
Hundra kilo kokain finns i en container med broccoli.
Då går det vidare till Helsingborgs hamn och kan se hur två hamnarbetare hämtar det här kokainet.
Du lyssnar på Sydsvenskan är din skånska nyhetspodd.
Två gånger i veckan fördjupar vi oss i det viktigaste och mest spännande som händer just nu i Skåne
och världen.
Du hittar oss där du lyssnar på poddar.
Det är till och med så att ett par av boksarens fiende i gängkriget på Svenskmark gör egna
efterforskningar.
Och får fram vilka krypterade telefoner som boksaren använder.
Och vem som har solgt dem till och med.
En handlar i Dubai.
De skickar informationen till den internationella polisorganisationen Intebol.
Till slut, sommaren 2020, blir det träff.
Patrick Andersson igen.
Tack vare den krypterade plattformen Enkro som Svenskpolis för möjligheter och medverkare.
För man efter vissa indikationer då att han är på Halvosa i Dubai.
Och med hjälp av deras polis.
Det jag vet inte om de är såhär väldet.
Väldigt intressant initial för det är sedan som man har gjort polisingripande för utländskpolis.
Men med hjälp av spanska och svenska påtryckningar.
Det lukkuliseras när individen.
Och en mål när han jag tror det är, han har segit upp en supernass för att ha en besök.
International criminal has been arrested by the Dubai police in a sting operation.
He is the leader of one of the most dangerous international criminal organisations.
Flera medlemmar i Los Wecos ställs följande år inför detta i Spanien i olika kombinationer.
Tre av de döms våren 2022 till över 30 års fängelsevarliga för sprängdården.
De får ett par år extravarliga eftersom flera hundar dog vid explosionerna.
Boxaren lämnas under 2020 ut från Dubai till Spanien.
Han anklagas för moden på Madadana och Elso Cato som vi berättat om.
Men också för brottet deltagande i en kriminell organisation och ytterligare några mindre brott.
Det är saker som ger inlåsning på obestämd tid i Spanien.
Internering vid en fallande dom.
När denna podd publiceras har inte rätt i gången om moden hållits.
Operation Cervantes som slog ut Malmö gänget Los Wecos bidrog till att dämpa våldet i Sverige
menar Malmes polischef Petra Stenkula.
Helt klart var att när vi slog till mot det här nätverket och vi slog till mot ett eller två andra nätverk
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så lugnar situationen sig betydligt.
Men det är långt ifrån över.
Nackout kan flöda i fortfarande in till Sverige och nya nätverk finns och tar vid.
Där finns alltid delar av de här kriminella nätverkan som finns kvar ute.
Du har lyssnat på sydsvenskan Doc.
Tredje och sista delen är en podd om Los Wecos.
Killarna från Malmö som blev kontraktmördar i Spanien.
Följ sydsvenskan Doc i din poddspelare.
Det kommer fler starka berättelser här.
Reporter är den här serien i Joakim Palmqvist.
Manus är skrivet av Joakim Palmqvist, Gustav Ithén och av mig, Sallivalstet.
Det är även jag och Gustav Ithén som har producerat och klippt den här podden.
Musiken kommer från Epidemic Sound och ljudklippen i det här avsnittet kommer från SVT-nyheter,
TV4-nyheterna,
Agentsia F, Vio News och Dagens Nyheter.
Ansvarig utgivare för den här podden i Jonas Kamje.
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